
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 
 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 057/2022  

CONTRATO 179/2022 
 

Extrato de Contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a 

empresa RODO SERVICE LTDA, CNPJ/MF nº 00.688.075/0004-50. Objeto: a aquisição de 01 (um) veículo 

tipo micro ônibus 0km e 01(um) veículo tipo van teto alto 0km conforme convênio SEDU 645/2022. Vigência 

12 meses. Prazo Entrega 180 dias. Data de assinatura: 29/06/2022, LUIZ FOGAÇA DE SOUZA CPF: 

583.838.169-87 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

LOTE QTDE UND DESCRIÇÃO UNIT. 

01 01 Unid. 
Micro ônibus marca e fabricante Marcopolo, modelo Volare V9L 

New Attack 
417.889,60 

 

 

 
 

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 057/2022  

CONTRATO 180/2022 
 

Extrato de Contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a 

empresa B&F VEÍCULOS ESPECIAIS LTDA, CNPJ/MF nº 22.310.550/0001-40. Objeto: a aquisição de 01 

(um) veículo tipo micro ônibus 0km e 01(um) veículo tipo van teto alto 0km conforme convênio SEDU 

645/2022. Vigência 12 meses. Prazo Entrega 180 dias. Data de assinatura: 29/06/2022, ANDRE RENATO 

BETINI CPF: 164.052.688-96 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

LOTE QTDE UND DESCRIÇÃO UNIT. 

02 01 Unid. Van teto alto Renault Master Modelo L3H2 Diesel 20/22/2022 255.000,00 
 

 

 

 

TERMO DE COLABORAÇÃO  - TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA  - Nº 019/2022, QUE ENTRE SI 

CELEBRAM O MUNICIPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL  DE ESPORTE E LAZER E TURISMO E A ASSOCIAÇÃO CLUBE ATLETICO 

PINHALENSE, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA 

 

ENTIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – CNPJ: 

Quarta-feira, 29 de junho de 2022                                  Ano V │Edição n.º 849                                                Total de Páginas: 002 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL 

Conforme Lei Municipal n.º 1.967/2018. 

                             Ano V | Edição n.º 849 - Quarta-feira, 29 de junho de 2022.                 Pág. 02 
 

 
 
 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

76.968.064/0001-42. 

 

ENTIDADE CONVENENTE: A ASSOCIAÇÃO CLUBE ATLÉTICO PINHALENSE - CNPJ: 

78.595.188/0001-55. 

 

OBJETO: Apoio financeiro para a realização do Projeto ” Apoio ao Esporte Amador “  de  RIBEIRÃO DO 

PINHAL”. Período: junho de 2022 a março de 2023. 

 

Valor repasse: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 

 

Ribeirão do Pinhal, 29 de junho de 2022. 

             

                      Dartagnan Calixto Fraiz                                                  Agnaldo Manoel 

               Prefeito Municipal                         Presidente da Associação Clube Atlético Pinhalense 

 

Deivid Junior de Melo 

Secretaria de Esporte Lazer e Turismo 

 

Testemunhas : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Assinatura Digital 


		2022-06-29T20:20:44-0300
	JULIANO ZACARIAS FERREIRA:05014610943




